
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA   

Zarządzenie nr 71 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 44/2020 Rektora PW w sprawie określenia głównych 

użytkowników obiektów Politechniki Warszawskiej, ich praw i obowiązków w zakresie 

eksploatacji oraz zasad rozliczania kosztów i dochodów 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 10 i § 140 ust. 3 Statutu Politechniki Warszawskiej oraz 

§ 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych warunków pracy 

i kształcenia (Dz. U. poz. 2090), ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2057), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie przeciwpożarowego 

zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych (Dz. U. Nr 124, poz. 1030) zarządza się,  

co następuje: 

 

  § 1 

 

W zarządzeniu nr 44/2020 Rektora PW z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 

głównych użytkowników obiektów Politechniki Warszawskiej, ich praw i obowiązków  

w zakresie eksploatacji oraz zasad rozliczania kosztów i dochodów w § 2 w ust. 1 pkt 45  

w tabeli otrzymuje brzmienie: 

                 ” 

45. Stadion Sportowy PW, ul. Batorego 12                 Kanclerz PW 

„                                                                                                                              .

           

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  REKTOR 

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 

 


